
Судостроитель: CATALINA YACHTS

Год постройки: 2023

Модель: Sloop

Цена: $499,900 USD

Местонахождение: United States

Длина общая: 42' (12.8mm)

Ширина: 13.1

WE'RE DIVERS II — CATALINA YACHTS

Купить We're Divers II — CATALINA YACHTS  а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт
вам поможет опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht
Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со
всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту We're Divers II — CATALINA YACHTS  а также проконсультироваться по любому
вопросу связанному с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/catalina_yachts/425/we_re_divers_ii/2023/413565/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/catalina_yachts/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/catalina_yachts/425/we_re_divers_ii/2023/413565/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/catalina_yachts/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/catalina_yachts/425/we_re_divers_ii/2023/413565/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/catalina_yachts/425/we_re_divers_ii/2023/413565/
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Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

20240813_133216

20240813_133141

20240813_113244

20240813_113723

20240813_124353

20240813_124055

20240813_124613

20240813_124643

20240813_124901

20240813_125327

20240813_125333

20240813_125350

20240813_125359

20240813_125428

20240813_125459

20240813_125527

20240813_125543

20240813_125956

We're Divers II — CATALINA YACHTS Страница 2 из 12

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

11

12

12

12

12

12

20240813_130048

20240813_130028

20240813_130106

20240813_130109

20240813_130114

20240813_130122

20240813_133742

20240813_130125

20240813_133847

20240813_130138

20240813_130617

20240813_130625

20240813_133230
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Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
We’re Divers II is a 2023 Catalina 425. She offers a very unique opportunity for
someone to purchase a very lightly used boat, that is ready to sail now and loaded with
equipment. If you are looking to purchase a NEW Catalina 425, this is your boat!
Thousands of dollars less and ready now! She features In Mast Furling Main, Furling and
Self Tacking Jib, Code 0, hardtop dodger, Stainless Steel Stern Rail that goes around the
cockpit to the port and starboard gates, full suite of Garmin electronics, 8Kw
Generator, AC/Heat, collision water tight bulkhead in the strike zone, flush deck
hatches, great access to the engine, generator, hot water heater from the portside
cabin and so much more! She is practically a new boat for a used boat price!

Тип судна: Sloop Модельный год: 2023

Год постройки: 2023 Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 42' (12.8mm) Ширина: 13.1

Размеры

Вместимость воды: 111 Gallons Вместимость сточного бака: 31 Gal
Gallons

Объем топливного бака: 46 Gal
Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 3 Всего ком. состава: 2

Размещение
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Материал корпуса: Fiberglass Материал палубы: Fiberglass

Комплектация корпуса: Monohull Цвет корпуса: White

Дизайнер корпуса: Gerry Douglas Дизайнер интерьера: Gerry Douglas

Корпус и палуба

Двигатели: 1 Производитель: Yanmar

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ФОТОГРАФИИ

20240813_133216 20240813_133141
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КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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